26.05.2017г. №156
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЙ ДУМЫ МО «КАМЕНКА»
[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

	Руководствуясь ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования «Каменка» Дума муниципального образования «Каменка:

РЕШИЛА:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы муниципального    образования «Каменка» о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменка»  на 16.00 часов 22 мая 2017 года в помещении актового зала администрации муниципального образования «Каменка» по адресу: Иркутская область, Боханский район, село Каменка, ул.Школьная дом 5.
2. Поручить администрации муниципального образования «Каменка» организовать подготовку и проведение публичных слушаний  по проекту решений Думы муниципального образования «Каменка» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменка».
4. Опубликовать настоящее решение одновременно с опубликованием  проектов решений Думы муниципального образования «Каменка»
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменка» в газете «Вестник МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка в сети Интернет.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова